
 

Jaguaribe, 05 de Agosto de 2015 Edição Nº: 2079 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

RESOLUÇÃO 07/2015 APROVA O PLANO MUNICIPAL DO CONSELHO 

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente de Jaguaribe, no uso das atribuições que lhe confere a lei municipal Nº 

1.209/2014, de 01 de Julho de 2014; RESOLVE: Artigo 1º - Aprovar o Plano 

Municipal do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 

Município de Jaguaribe. Artigo 2º – Está Resolução entra em vigor a partir da data de 

sua publicação. Jaguaribe, 05 de agosto de 2015. Danielly Diógenes de Queiroz 

Presidente do CMDCA 

 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


